

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1379/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e os contidos nos Protocolos nºs 90.961/2010 e 91.031/2010, de 30-11-2010,

R E S O L V E

DESIGNAR as servidoras LARA LINS TEIXEIRA LAGES, Comissionada, Assessora da Presidência, de nível CJ-2, FERNANDA SOARES BASTOS LAGES, Analista Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Superior do Trabalho, removida para este Regional, Secretária-Geral da Presidência, de nível CJ-4, e a Juíza Titular CAROLINA BERTRAND RODRIGUES OLIVEIRA da Vara do Trabalho de Palmeira dos Índios/AL, para viajarem em objeto de serviço, à cidade do Rio de Janeiro/RJ, no dia 5-12-2010, com retorno previsto para o dia 8-12-2010, para participarem do "4º ENCONTRO NACIONAL DO JUDICIÁRIO", com sua Excelência a Senhora Desembargadora Presidente VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA, nos dias 6 e 7-12-2010, fazendo jus, cada uma, a 3½ (três e meia) diárias e aos bilhetes de passagens aéreas.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 30 de novembro de 2010.

Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente